(„Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie 
atsakymo į klausimą) 

1. NorthSpeed Biotech Konfidenciali 
informacija 

NorthSpeed Biotech Konfidenciali informacija 

Mes siūlome šias prekes: pagal pridedamą lentelę (SPS priedas Nr. 1). 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 77833,60 Eur. (Septyniasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt 
trys eurai ir 60 ct.) 
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 5833,60 Eur. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 
skaičius 

1. NorthSpeed Biotech Konfidenciali informacija 17